证券代码：600483           证券简称：福能股份            公告编号：2018-009

福建福能股份有限公司

第八届监事会第八次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

（一）本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司《章

程》的规定。

（二）本次会议的通知和材料已于 2018 年 3 月 4 日由董事会办公室以专人或电子

邮件方式送达全体监事。

（三）本次会议于 2018年 3月 14日（星期三）下午 16:30在福州美伦大饭店 4楼

志远厅以现场表决方式召开。

（四）本次会议应出席监事 5人，实际出席会议 5人。

（五）本次会议由监事会主席林群先生召集并主持，公司董事会秘书和证券事务代

表列席了会议。

二、监事会会议审议情况

经与会监事认真审议，以记名和书面方式，逐项表决通过了以下议案。

1、以 5 票同意、0 票反对、0 票弃权，表决通过了《2017 年度监事会工作报告》，

本议案尚需提交公司股东大会审议；

2、以 5 票同意、0 票反对、0 票弃权，表决通过了《2017 年度财务决算报告》，本

议案经尚需提交公司股东大会审议；

3、以 5 票同意、0 票反对、0 票弃权，表决通过了《关于 2017 年度利润分配的预

案》，本议案尚需提交公司股东大会审议；

4、以 5 票同意、0 票反对、0 票弃权，表决通过了《关于<2017 年度内部控制评价

报告>的议案》；

5、以 5 票同意、0 票反对、0 票弃权，表决通过了《关于<2017 年年度报告全文及

摘要>的议案》，本议案尚需提交公司股东大会审议；

监事会对公司董事会编制的《2017年年度报告全文及摘要》进行了认真审核，一致

认为：

（1）公司 2017年年度报告的编制和审议程序符合法律、法规、公司章程及公司内

部管理制度的各项规定；

（2）公司 2017年年度报告全文及摘要的内容和格式符合中国证监会和上海证券交

易所的各项规定，所包含的信息能从各方面真实地反映出公司 2017 年度的经营管理和

财务状况等事项；

（3）在提出本意见前，未发现参与 2017年年度报告编制和审议的人员有违反保密

规定的行为；

（4）公司监事会全体成员保证公司 2017年年度报告所披露的信息真实、准确、完

整，承诺其中不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

6、以 5 票同意、0 票反对、0票弃权，表决通过了《关于公司募集资金存放与实际

使用情况的专项报告》；

7、以 5票同意、0 票反对、0票弃权，表决通过了《前次募集资金使用情况报告》，

本议案尚需提交公司股东大会审议；

8、以 5票同意、0 票反对、0票弃权，表决通过了《关于会计政策变更的议案》；

监事会认为：公司本次会计政策变更是根据财政部颁布的规定进行的合理变更和调

整，执行会计政策变更公允反映了公司的财务状况和经营成果。不存在损害公司及股东

利益的情形，同意《关于会计政策变更的议案》。

9、以 5 票同意、0 票反对、0票弃权，表决通过了《关于监事会换届选举及提名监

事候选人的议案》，本议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

福建福能股份有限公司监事会

                                             2018年 3月 16 日

附：福建福能股份有限公司第九届监事会候选监事简历

1、林群，男，中国国籍，1958 年 12月出生，大学本科学历，硕士学位，高级经济

师职称，中共党员。现任福建省能源集团有限责任公司副总经理、总法律顾问，本公司

监事会主席；兼任福建省建材（控股）有限责任公司董事长，中国武夷实业股份有限公

司副董事长；曾任福建省能源集团有限责任公司法律事务部主任，福建联美建设集团有

限公司党委书记（挂职）、总法律顾问兼办公室主任。

2、王贵长，男，中国国籍，1970年 9月出生，研究生学历，高级会计师职称，中

共党员。现任福建省能源集团有限责任公司财务与资产管理部经理，本公司监事；兼任

福能期货股份有限公司董事长，福建省能源集团财务有限公司监事，福建省城乡综合开

发投资有限责任公司董事，福建联美建设集团有限公司董事，福州美伦大饭店有限公司

监事，福建煤电股份有限公司监事，福建美海旅游实业有限责任公司监事，国投京闽（福

建）工贸有限公司监事；曾任福建省能源集团有限责任公司审计室副主任（主持工作）、

主任。

3、郑建新，男，中国国籍，1966年 2月出生，在职大学学历，高级经济师职称，

中共党员。现任福建省能源集团有限责任公司资本运营部经理，本公司监事；兼任福建

水泥股份有限公司董事，福建省海峡股权交易中心（福建）有限公司董事，中国武夷实

业股份有限公司董事，中诚信托有限责任公司监事；曾任福建省能源集团有限责任公司

改革与综合产业部副经理、经理。

http://www.qichacha.com/firm_6bbfa45f7206aabcfc0df35fe9561acf.html
http://www.qichacha.com/firm_cfe21b7c39c459abb4343e3ce4e3d837.html
http://www.qichacha.com/firm_cfe21b7c39c459abb4343e3ce4e3d837.html
http://www.qichacha.com/firm_cfe21b7c39c459abb4343e3ce4e3d837.html
http://www.qichacha.com/firm_8077c80df687603d20049302c7591e2d.html
http://www.qichacha.com/firm_adb92b142d9fc885215363675b1aa8eb.html
http://www.qichacha.com/firm_adb92b142d9fc885215363675b1aa8eb.html
http://www.qichacha.com/firm_adb92b142d9fc885215363675b1aa8eb.html
http://www.qichacha.com/firm_e0a66270630fc1a3fff68b6f0dfa39d0.html
http://www.qichacha.com/firm_c736f057232f02b5f5ae17672da812ea.html
http://www.qichacha.com/firm_3ff8e5cc21dfa1a4a51189af7ec475b7.html
http://www.qichacha.com/firm_3ff8e5cc21dfa1a4a51189af7ec475b7.html
http://www.qichacha.com/firm_3ff8e5cc21dfa1a4a51189af7ec475b7.html
http://www.qichacha.com/firm_787f3b9af598b432a30e9ce9936fad01.html
http://www.qichacha.com/firm_787f3b9af598b432a30e9ce9936fad01.html
http://www.qichacha.com/firm_787f3b9af598b432a30e9ce9936fad01.html
http://www.qichacha.com/firm_cef0c6805f5c8e78cc2a4e8cf2748aa0.html